
31693/2019          24. 6. 2019 
 
 
 

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o 
poskytnutí následujících informací: 
 

 
 V jaké fázi je projekt předložený do 88. výzvy IROP (žadatel Město Varnsdorf),  
který vypadl se seznamu vyřazených a není v seznamu ukončeným s pozitivním 
výsledkem 
 
 
 

Odpověď 
 
K Vašemu dotazu Vám sdělujeme, že projekt podaný do 88. výzvy IROP (registrační 
číslo CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009910) s názvem „Mateřská škola, Západní ul. 
Varnsdorf“ (žadatel město Varnsdorf) se aktuálně nachází v procesu hodnocení, 
konkrétně ve stavu „PP26a - Žádost o podporu musí být dle analýzy rizik podrobena 
ex ante kontrole“, což znamená, že projekt bude na základě analýzy rizik podroben ex-
ante kontrole. Na základě výsledku ex-ante kontroly je možné požadovat po žadatelích 
doplnění, úpravy nebo dodatečné informace. Požadované doplnění, úpravy či 
dodatečné informace nesmí mít vliv na předchozí fáze hodnocení žádosti. Ex-ante 
kontrola probíhá v režimu veřejnosprávní kontroly nebo formou administrativního 
ověření. Projekt může být vyřazen z procesu schvalování, pokud ex-ante kontrola zjistí 
porušení podmínek stanovených výzvou. 
 
 
 


